tia, deliberate & confult6,eis omnibus melioribus via,modo &
forma, quibus de Jure & alias pofllimus & valemus , Facimus,

Conftituimus, Creamus, & Ordinamus noltrum verum, ccrtum,

legitimum, & indubitatum Procuratorem , Oratorem, & Nun-
citim fpecialem , & ad Infrafcripta generalem , ita tamcn quod
Specialitas Generalitati non dcioget, nec e contra, Vos eundem
Reverendum Epijcopiim Trinopolitanum, Ahkmem tanquam Prae-

fentem; videlicet,

Ut ,
pro Nobis & Nomine noftro , ac etiam Nomine Sere-

niffimae & Potentitrimae Joanna Regime Ca[iella,Leg!onis, Gra-

nata,(^c. FilicC noftrae Carilfimac (cujus Perfonse & Bonorum
Curam & Adminiftrationem Nos legittime gerimus) poflitis Sc

valeatis Tradtarc, Concordare, Facere, & Firmarc , cum Sere-

niflimo & Potentiflim.o Principe Henrico Anglia Rege yVx-me &C

Filio noltro Charifl[imo , vcl cum Procuratoribus feu Deputatis

ab Eo, Amicitiam, Unioncm , & Confoederationem ftridtifli-

mam, perpemam & indifToIubilem , cundtis futuris temporibus

duraturam ; fcilicet

;

Inter Nos & didtam Sereniflimam Reginam Cafiella Filiam

noftram, Hxredefque & Succeflores noftros, ac Regna & Do-
minia & Subditos utriufque noftrijm Parte ex una,

Et eundem Screniflimum Hejiriciim Anglia Regem Fratrem &
lium noftrum Di!edtiflimum,& Succeflbres fuos, ac Regna&
ominia fua & Subditos fuos parte ex alteraj

Et poflitis quxcunque Capitula & Inftrumenta,& quofcunque

Contradtus, Amiciti.-e, Unionis, & Confoederationis
,

pro No-
bis & Nomine noftro , ac didtx Serenillimse Regiva Cafiella

FilivE noftrae, cum eodem Serenilfimo Anglia Rege Filio noftro,

feu cum Procuratoribus vel Deputatis ab eo, Stipulari, Faccre,

Concedere, & Firmare, Fieri, Facere, Petere, & Inftare, cum
illis Padtis, Vincuiis, Conditionibus, Promilfionibus , Obiigatio-

nibus,Pa;nis, Securitatibus
,
Juramentis, Claufulis , & Cautellis

quibus volueritis, & Vobis bene viliim fuerir,

Et generaliter poflitis^Nomine noftro & pi-cefata: SerenifHmas

Regina Caftella Filise noftrx , omnia alia & iingula facere & fir-

mare, cujufcumque Naturx & Impcrtantix fucrint aut efle po-

terint, in prxdidtis & circa Ea qux fuerint neceflaria & oppor-

tuna , & qux Nos facere poflTemus , etiam il talia fint qux ad ea

conficicndum Prxceptum exigant magis fpeciale^

Damus ,
prxterea , & Concedimus , Vobis plenum Pofle , ut

poflitis jurare in Animam noftram quod tenebimus , obfervabi-

mus & adimplebimus realiter , & cum efFedtu omnia & fingula

qux in Prxdidtis & circa ea Nomine noftro concordabitis , ca-